
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind  actualizarea  componentei nominale a Comisiei de Evaluare a 

Persoanelor Adulte cu Handicap Arges  aprobata prin Hotararea 
nr.184/30.09.2014 

 
Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului 
judetean şi Raportul nr. 6068/13.03.2015 al Directiei Generale de Asistenta 
Sociala si Protectia Copilului Arges ; 
   Avand in vedere: 

� Art. 8 alin 1 din H.G. nr. 430/2008 pentru  aprobarea Metodologiei 

privind organizarea si functionarea comisiei de evaluare a persoanelor 

adulte cu handicap; 
� Legea nr. 136/2012 privind  aprobarea O.U.G nr. 84/2010 pentru 

modificarea si completarea Legii nr. 448/2006 privind protectia si 

promovarea drepturilor persoanelor cu handicap; 
� Cererea inregistrata la Consiliul Judeţean Argeş  cu  nr. 1664/04.02.2015 

şi la DGASPC Argeş  cu  nr. 2981/06.02.2015 privind demisia d-nei. 
Stoica Mihaela Adriana membru al Comisiei de Evaluare a Persoanelor 
Adulte cu Handicap Arges. 

� Hotararea C.J.Arges nr. 184/30.09.2014 privind  reorganizarea Comisiei 
de Evaluare a Persoanelor Adulte cu Handicap ; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate  K1, K3 şi K5; 
� Avizul secretarului  judetului Arges. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

ART.1. Se aprobă  actualizarea componentei  nominale  a Comisiei de Evaluare 
a Persoanelor Adulte cu Handicap Arges , astfel: 

• D-na. Stoica Mihaela – asistent social – membru  în Comisia de Evaluare 
a Persoanelor Adulte cu Handicap Arges va fi înlocuită cu  d-na. Postu 
Ionela- asistent social. 

          

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 



ART.2. Hotararea consiliului judetean nr. 184/30.09.2014 privind reorganizarea  
Comisiei de Evaluare a Persoanelor Adulte cu Handicap Arges se modifica 
corespunzator.  

   
ART.3. Direcţia Generala de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului si Direcţia 
Administraţie Publică – Comunităţi Locale vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

 
ART.4. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea : 

� Institutiei Prefectului - Judeţul Argeş;  
� Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Argeş; 
� Direcţiei Administraţie Publică - Comunităţi Locale; 
�  D-nei. Postu Ionela . 

 
 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 
 
 

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

  IONEL VOICA  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data astăzi __________2015 
Nr.____ 
 


